В Совет Иркутского регионального отделения
Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»

от__________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о приеме меня в члены Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ». С Уставом Организации согласен(на) и обязуюсь выполнять.

« ____ » _____________ 20___г.

_____________________

подпись